コリアンダーの家だより１０７　　令和5年　５月８日

　　　２０２３年５月８日、前日の雨がうそのように快晴となり２５周年の良いスタートとなりました。

　　　コリアンダーの家　現川利用者１８名、築町利用者１０名、現川職員築町職員1８名、来賓８名、総勢５４名で嬉野華翠苑に出発です！！！

　　　利用者さん、念願の新幹線に乗ることができ、うれしさのあまり　乗る前からありがとうございました！の声も聞かれ　素敵な一日となりました。

　新幹線での様子。皆さん

　とてもいい表情です。

　繁田さんと河野さん

　美女二人組(^▽^)/

　式のはじまりまでの間

　池上さん横山さん 念願の新幹線！初対面に「おー！！」 　温泉に行かれたり

　カッコいい！ 写真を撮っている人がいました。 　カラオケを楽しまれました。

　河野さん素敵な

　歌声です♪

　　　　　　　　　　皆様カラオケ大好き！！途切れることなく歌いコンサート会場となりました(⌒∇⌒)

創立２５周年記念祝賀パーティー

馬場理事長ご挨拶 評議員　福田浩久様ご挨拶 理事　友永修一様ご挨拶 勤続２５年　馬場隆幸様

　平成10年に6畳の部屋で4人の利用者からスタートしたコリアンダーの家も現在31名の

　通所者となりました。25年を迎えられたのは現在在籍の利用者、ご家族の方、地域の皆様の

　温かい励ましがあったからです。深く感謝申し上げます。

　第2のグループホームを現川駅から３５０mの所に建設を予定しております。

　今後も地域社会の福祉の為に役職員一同努めてまいります。

　これまで同様温かく見守っていただきますようお願い申し上げます

勤続１５年　竹山優一様

　　　 　　　竹山優一様ご挨拶

　緊張で感極まってしまいました

　１５年の思いがしっかりと

　お話しできたと思います。

　利用者さんや職員皆に優しい

　竹山さん仕事はバリバリやります。 勤続１２年　馬場美子様

　頼もしいメール便のリーダーです。

　　利用者の皆さん、退屈するのかと思いきや、声を出すこともなく

　　落ち着いた様子で聞いていました。この度表彰されました

　　勤続25年の馬場理事長、15年の竹山さん、12年の馬場美子さん、

　　お疲れ様でした。

　　私たちはまだまだたくさんのことを教わらなくてはいけません。

　　これから厳しさもありながらも、楽しんで頑張りたいと思います。

                   総勢５４名皆で写真撮影 　　　　　　　　　　　　何事も楽しんでいきたいですね♪

永年勤続表彰式

 皆さん笑顔でカンパーイ！！

 ごちそうを前に皆さんワクワク

 しています。お肉、お魚、デザート 食事の後はお土産を買う人、会場でのんびり

 早く食べたい！！！ 過ごす人、ロビーでくつろぐ人、

カラオケに行く人、時間いっぱいまで

楽しみました。

　５月８日が利用者さんが楽しかったと言われたのは

　25周年記念パーティー実行委員はもちろん、ギフト包装、利用者さん

　見守り、JR,新幹線引率、長崎　嬉野送迎、全てにおいて職員の協力が

　あってこそのことと思います。現川、築町を出発して、現川、築町に

　戻るまで、ケガ無く無事に終えることができました。

　楽しまなきゃ何事も！ 文責・写真　まちお

　美と癒しを堪能する　大浴場　　　　絶景と爽快感　空中露天風呂日本三大美肌の湯を愉しむ温泉旅館　華翠苑